

i do artykułu 14 ustęp 6,
że „jakkolwiek Rząd Gujany przyjmuje zasadę od-
szkodowania za omyłkowe uwięzienie, jednak obecnie
nie jest możliwe realizowanie tej zasady”.

Panama dnia 8 marca 1977 r.

Zgodnie z artykułem 49 Paktu wszedł on w życie w sto-
sunku do pierwszych 35 wymienionych wyżej państw dnia

23 marca 1976 r., a w stosunku do pozostałych państw
wchodzi w życie po upływie trzech miesięcy od daty złoże-
nia przez te państwa dokumentów ratyfikacyjnych lub do-
kumentów przystąpienia.

Minister Spraw Zagranicznych: E. Wojtaszek

169

MIĘDZYNARODOWY PAKT PRAW GOSPODARCZYCH, SPOŁECZNYCH I KULTURALNYCH

otwarty do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r.

W imieniu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej

RADA PAŃSTWA
POLSKIEJ RZECZYPOSPOLITEJ LUDOWEJ

podaje do powszechnej wiadomości:

W dniu 19 grudnia 1966 roku został otwarty do podpisu w Nowym Jorku Międzynarodowy Pakt Praw Gospodar-
czych, Społecznych i Kulturalnych.

Po zaznajomieniu się z powyższym Paktem Rada Państwa uznała go i uznaje za słuszny zarówno w całości, jak
i każde z postanowień w nim zawartych; oświadcza, że wymieniony Pakt jest przyjęty, ratyfikowany i potwierdzony,
oraz przyrzeka, że będzie niezmiennie zachowywany.

Na dowód czego wydany został Akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej.

Dano w Warszawie dnia 3 marca 1977 roku.

Przewodniczący Rady Państwa: H. Jabłoński

L. S.

Minister Spraw Zagranicznych: E. Wojtaszek

(Tekst Paktu jest zamieszczony w załączniku do niniejszego numeru.)

170

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 23 kwietnia 1977 r.

**w sprawie ratyfikacji przez Polską Rzeczpospolitą Ludową Międzynarodowego Paktu Praw Gospodarczych,
Społecznych i Kulturalnych, otwartego do podpisu w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r.**

Podaje się niniejszym do wiadomości, że zgodnie z ar-
tykułem 26 ustęp 2 Międzynarodowego Paktu Praw Gospo-
darczych, Społecznych i Kulturalnych, otwartego do podpi-
su w Nowym Jorku dnia 19 grudnia 1966 r., złożony został
Sekretarzowi Generalnemu Organizacji Narodów Zjedno-
czonych dnia 18 marca 1977 r. dokument ratyfikacyjny Pol-
skiej Rzeczypospolitej Ludowej do powyższego Paktu.

Wymieniony Pakt wchodzi w życie w stosunku do Pol-
skiej Rzeczypospolitej Ludowej dnia 18 czerwca 1977 r.

Jednocześnie podaje się do wiadomości, że następują-
ce państwa stały się stronami powyższego Paktu, który
wszedł w życie dnia 3 stycznia 1976 r., składając dokumen-
ty ratyfikacyjne lub dokumenty przystąpienia w niżej po-
danych datach:

Kostaryka
Ekwador
Tunezja
Cypr

dnia 29 listopada 1968 r.,
dnia 6 marca 1969 r.,
dnia 18 marca 1969 r.,
dnia 2 kwietnia 1969 r.,